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Tutti in campo con gli Esordienti

Organizzazione: C.G. Atl. Costa Etrusca - Gest: Team Paolo Campailla - Rosignano Solvay

RISULTATI 18/03 - 11:48

200 metri Esordienti A Femmine (08-09)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 TERRENI Giulia 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 32.3

2 47 PROFUMO Carlotta 2009 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 33.8

3 39 TRONCIA Jasmine 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.5

4 72 SANTUCCI Chiara 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 37.2

5 95 MENICAGLI Vittoria 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.4

6 55 RUSSO Adele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 43.0

7 38 TRAVAGLINI Maya 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 43.9

Serie 2 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 PASQUALE Sara 2008 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.0

2 30 MONTAGNANI Eva 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.4

3 26 FALCHETTI Clara 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.8

4 43 KENFACK Krishna 2009 EF10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 37.5

5 93 CAPRILE Viola 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.9

6 32 MORELLI Gloria 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.4

7 56 FABOZZI Aurora 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.6

8 23 BRUNI Mia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 55.6

Serie 3 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 MARINI Eva 2008 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.9

2 11 MARTINI Chiara 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 33.9

3 46 MATTEI Ambra 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 34.1

4 54 MASTROSIMONE Matilde 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 38.8

5 40 FURCI Aisa 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 39.1

6 63 MANFREDINI Irene 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 39.5

7 44 PUNTELLI Clara 2009 EF10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 40.5

8 24 COLTELLI Morgana 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.0

Serie 4 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 MUCCI Vittoria 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 33.0

2 16 TOCCHINI Elena 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 35.3

3 17 BENUCCI Margherita 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 38.3

4 7 ADAMO Valentina 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 40.5

5 6 SALADINO Ginevra 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.5

6 27 GAMBINI Martina 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.0

7 3 INGUSCI Vittoria 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.1

8 37 SCHIRINZI Vittoria 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 46.1

Serie 5 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CHELUCCI Vittoria 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 35.1

2 13 SILVESTRI Giorgia 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 36.4

3 34 NARDONI Rachele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.4

4 31 MONTISCI Sofia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.1

5 14 SOCI Eva 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 38.5

6 35 PANICUCCI Irene 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.4

  9 FIN Isabella 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO NM

  12 PIETRINI Emma 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 6 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 GIARI Elena 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.2
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2 45 GUIDOTTI Olivia 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 35.5

3 36 SANTARNECCHI Bianca 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 35.8

4 10 LOMBARDI Sveva 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 37.2

5 25 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.9

6 29 MENICAGLI Anna 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 38.8

7 18 CILLERAI Gaia 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 40.8

8 41 GUIDONI Leonora 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 41.0

Serie 7 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 BASILETTI Asia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 31.7

2 19 REGOLI Giada 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.9

3 48 SANTINI Alice 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 34.5

4 1 CIARDI Greta 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.8

5 20 SAINATI Alice 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.8

6 42 VOICU Alessia 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 36.4

7 21 BARTOLI Adele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.3

8 2 GIOVINAZZO Giulia 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.0

RIEPILOGO Campo Atletica Rosignano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 BASILETTI Asia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 31.7

2 15 TERRENI Giulia 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 32.3

3 19 REGOLI Giada 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.9

4 5 PASQUALE Sara 2008 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.0

4 33 MUCCI Vittoria 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 33.0

6 47 PROFUMO Carlotta 2009 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 33.8

7 4 MARINI Eva 2008 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.9

8 11 MARTINI Chiara 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 33.9

9 46 MATTEI Ambra 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 34.1

10 28 GIARI Elena 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.2

11 30 MONTAGNANI Eva 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.4

12 48 SANTINI Alice 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 34.5

12 39 TRONCIA Jasmine 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 34.5

14 1 CIARDI Greta 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.8

15 20 SAINATI Alice 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.8

16 8 CHELUCCI Vittoria 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 35.1

17 16 TOCCHINI Elena 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 35.3

18 45 GUIDOTTI Olivia 2008 EF10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 35.5

19 36 SANTARNECCHI Bianca 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 35.8

20 13 SILVESTRI Giorgia 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 36.4

20 42 VOICU Alessia 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 36.4

22 34 NARDONI Rachele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.4

23 26 FALCHETTI Clara 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.8

24 31 MONTISCI Sofia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.1

25 72 SANTUCCI Chiara 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 37.2

25 10 LOMBARDI Sveva 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 37.2

27 21 BARTOLI Adele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.3

28 43 KENFACK Krishna 2009 EF10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 37.5

29 25 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 37.9

30 17 BENUCCI Margherita 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 38.3

31 14 SOCI Eva 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 38.5

32 54 MASTROSIMONE Matilde 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 38.8

32 29 MENICAGLI Anna 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 38.8

34 40 FURCI Aisa 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 39.1

35 63 MANFREDINI Irene 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 39.5

36 2 GIOVINAZZO Giulia 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.0

37 44 PUNTELLI Clara 2009 EF10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 40.5

37 7 ADAMO Valentina 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO 40.5

39 6 SALADINO Ginevra 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.5

40 18 CILLERAI Gaia 2009 EF10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 40.8

41 93 CAPRILE Viola 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.9

42 41 GUIDONI Leonora 2009 EF10 LI335 G.P.ARCOBALENO 41.0

43 35 PANICUCCI Irene 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.4

43 32 MORELLI Gloria 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.4

43 95 MENICAGLI Vittoria 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.4
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46 56 FABOZZI Aurora 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.6

47 24 COLTELLI Morgana 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.0

47 27 GAMBINI Martina 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.0

49 55 RUSSO Adele 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 43.0

50 3 INGUSCI Vittoria 2009 EF10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.1

51 38 TRAVAGLINI Maya 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 43.9

52 37 SCHIRINZI Vittoria 2008 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 46.1

53 23 BRUNI Mia 2009 EF10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 55.6

  9 FIN Isabella 2009 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO NM

  12 PIETRINI Emma 2008 EF10 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Salto in lungo Eso B Femmine(10-11)

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 653 NICCOLINI Chiara 2010 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.40

1°: 3.28  2°: 3.40                         

2 592 GAZZARRI Viola 2010 EF8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.94

1°: 2.83  2°: 2.94                         

3 657 ORSINI Arianna 2010 EF8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2.94

1°: 2.94  2°: 2.67                         

4 555 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 EF8 LI335 G.P.ARCOBALENO 2.90

1°: 2.82  2°: 2.90                         

5 908 GUIDI Aurora 2011 EF8 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.78

1°: 2.74  2°: 2.78                         

6 532 BORTOLOTTI Emma 2010 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO 2.71

1°: 2.71  2°: 2.59                         

7 637 MICHELUCCI Anita 2011 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO 2.65

1°: 2.65  2°: 2.50                         

8 691 SANTONI Anita 2010 EF8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.56

1°: 2.56  2°: 2.49                         

9 635 MELANI Marta 2010 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO 2.50

1°: 2.50  2°: 2.43                         

10 543 CANDELA Matilde 2010 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.39

1°: 2.39  2°: 2.36                         

11 527 BIONDI Margherita 2010 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.37

1°: 2.22  2°: 2.37                         

12 531 BORSELLINI Cecilia 2011 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.37

1°: 2.20  2°: 2.37                         

13 661 PALLECCHI Viola 2010 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.19

1°: 2.14  2°: 2.19                         

14 717 TRAVAGLINI Emy 2010 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.18

1°: 2.18  2°: 2.16                         

15 617 LISORINI Nina 2011 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.17

1°: 2.17  2°: 2.11                         

16 578 FERRARI Elisabetta Fran 2010 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.17

1°: 1.94  2°: 2.17                         

17 513 BARLOFFA Delia Maria 2011 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.13

1°: 1.84  2°: 2.13                         

18 554 COGONI Stefania 2010 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.10

1°: 2.10  2°: 1.99                         

19 613 LAVORATORI Alice 2011 EF8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.08

1°: 1.94  2°: 2.08                         

20 674 PORCARI Bianca 2011 EF8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2.03

1°: 2.03  2°: 2.00                         

21 583 FIGLIE' Sara 2010 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.99

1°: 1.97  2°: 1.99                         

22 514 BARONI Adele 2011 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.97

1°: 1.97  2°: 1.83                         

23 677 QUARANTA Milena 2011 EF8 LI335 G.P.ARCOBALENO 1.80

1°: 1.77  2°: 1.80                         

24 612 KODRA Vanesa 2011 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO 1.65
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1°: 1.47  2°: 1.65                         

25 567 DENDI Emma 2010 EF8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.56

1°: 1.54  2°: 1.56                         

  525 BIONDI Viola 2010 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

  557 CONTI Viola Caterina 2011 EF8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

50 metri Esordienti C Femmine (12-13)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 526 BENVENUTI Sara 2012 EF6 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 9.2

2 5 523 TANTARDINI Marta 2012 EF6 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.7

3 2 509 BERTINI Olivia Matilde 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.8

4 3 504 NIGRO Giordana 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3

Serie 2 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 522 VACCARI Violetta 2012 EF6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.3

2 3 501 CRISTIANI Sara 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.6

3 5 524 VASTANTE Alice Elizabet 2013 EF6 LI335 G.P.ARCOBALENO 12.6

  4 511 CANACCINI Lucia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 3 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 503 MORETTI Gianna 2012 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.9

2 5 517 ROCCHI Elena 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9

3 1 514 GONNELLI Sofia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9

4 3 507 ANDREINI Emily 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6

5 4 506 SAURO Francesca 2012 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.6

Serie 4 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 525 MORELLI Sofia 2012 EF6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.9

2 4 510 BUONFIGLIOLI Miranda 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0

3 3 521 TONELLI Greta 2012 EF6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.3

4 2 513 FIERRAVANTI Sofia 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7

5 5 500 BIONDI Susanna 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3

Serie 5 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 505 PIEROTTI Emma Giuse 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9

2 3 520 GRIECO Arianna 2013 EF6 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.9

3 4 518 SARNO Maria Clara 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3

  5 508 ARTZ Anita 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 6 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 512 CEPPATELLI Gaia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.4

2 4 527 GUIDOTTI Amelia 2012 EF6 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 10.4

3 3 515 MARINO Matilde 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.8

4 1 516 PONCE Clara 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.1

  5 519 VALENTE Olivia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

RIEPILOGO Campo Atletica Rosignano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 526 BENVENUTI Sara 2012 EF6 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 9.2

2 2 503 MORETTI Gianna 2012 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.9

2 1 525 MORELLI Sofia 2012 EF6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.9

4 2 512 CEPPATELLI Gaia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.4

5 4 527 GUIDOTTI Amelia 2012 EF6 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 10.4

6 5 523 TANTARDINI Marta 2012 EF6 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.7

7 2 505 PIEROTTI Emma Giuse 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9

7 5 517 ROCCHI Elena 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9

9 1 514 GONNELLI Sofia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9



file:///C|/01-SIGMA/A-STAGIONE-2019/AA-Manifestazioni-2019/G-Provinciale/02-17Marzo-Rosignano/Risultat.htm[18/03/2019 11:55:36]

9 3 520 GRIECO Arianna 2013 EF6 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.9

11 4 510 BUONFIGLIOLI Miranda 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.0

12 2 522 VACCARI Violetta 2012 EF6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.3

12 3 521 TONELLI Greta 2012 EF6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.3

14 2 513 FIERRAVANTI Sofia 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7

15 2 509 BERTINI Olivia Matilde 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.8

15 3 515 MARINO Matilde 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 11.8

17 1 516 PONCE Clara 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.1

18 4 518 SARNO Maria Clara 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3

18 3 504 NIGRO Giordana 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3

18 5 500 BIONDI Susanna 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3

21 3 507 ANDREINI Emily 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6

21 3 501 CRISTIANI Sara 2013 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.6

23 5 524 VASTANTE Alice Elizabet 2013 EF6 LI335 G.P.ARCOBALENO 12.6

24 4 506 SAURO Francesca 2012 EF6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.6

  5 508 ARTZ Anita 2013 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

  5 519 VALENTE Olivia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

  4 511 CANACCINI Lucia 2012 EF6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

400 metri Esordienti A Maschi (08-09)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 191 SAMARITANI Matteo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:12.4

2 192 SANTUCCI Daniele 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:17.5

3 121 BAIOCCHI Andrea 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:19.0

4 196 CIONI Marco 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:28.7

5 52 SAURO Filippo 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:29.8

6 193 SORBO Jacopo 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:30.9

  72 PAGNUCCI Filippo 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

Serie 2 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 VARRONE Giancarlo 2008 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:11.6

2 93 GALLERINI Lorenzo 2009 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:15.4

3 94 GRAZIOSI Michele 2008 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:17.3

4 189 RAFFO Davide Carlo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:23.0

5 87 CECCANTI Paolo 2009 EM10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:27.1

6 92 BERTINI Davide 2008 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:30.2

7 80 SCALAVINO Alessandro 2008 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:41.4

Serie 3 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 TESSUTI Davide 2008 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:19.8

2 79 PANTEA Albert Raul 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:20.9

3 90 MACCHI Luca 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:25.3

4 74 GALLETTI Diego 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:27.1

5 157 D'AMORA Davide 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:29.4

6 89 GALASSO Edoardo 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:29.6

7 141 MARIOTTI Edoardo 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.0

Serie 4 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 78 LISORINI Leone 2008 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:23.4

2 51 PELLECCHIA Jaime 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:26.3

3 70 MORETTI Matteo 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:29.2

4 53 SOLDATI Dario 2008 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:46.3

5 81 SKENDERI Gerian 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:55.6

  49 DELOGU Remigio Fausto 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO DNF

Serie 5 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 149 DEL MORO Giulio 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:13.1

2 190 ROCCHI Fabrizio Ernesto 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.5
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3 194 SORMANI Matteo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:19.9

4 73 CIARDI Alessandro 2009 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:21.4

5 151 MARIANI Martino 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:28.1

6 50 PELAGATTI Leonardo 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:37.2

Serie 6 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 195 TRIFILETTI Dario 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:16.7

2 85 NAPOLITANO Michele Anto 2009 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:24.0

3 84 GENSINI Giacomo 2009 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:25.5

4 77 GIANELLINI Nilo 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:31.0

5 71 MUSSIO Matteo 2009 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:32.4

6 150 FABBRIZI Christian 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.4

Serie 7 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 88 MOLINO Daniele 2008 EM10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:16.3

2 83 FIASCHI Oreste 2008 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:22.6

3 56 BONINTI Jacopo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.7

4 75 DELL'AMORE Alessio 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:30.3

5 91 TADDEI Leonardo 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:38.0

  82 VIVALDI Victor 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

RIEPILOGO Campo Atletica Rosignano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 VARRONE Giancarlo 2008 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:11.6

2 191 SAMARITANI Matteo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:12.4

3 149 DEL MORO Giulio 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:13.1

4 93 GALLERINI Lorenzo 2009 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:15.4

5 88 MOLINO Daniele 2008 EM10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:16.3

6 195 TRIFILETTI Dario 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:16.7

7 94 GRAZIOSI Michele 2008 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:17.3

8 192 SANTUCCI Daniele 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:17.5

9 190 ROCCHI Fabrizio Ernesto 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.5

10 121 BAIOCCHI Andrea 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:19.0

11 86 TESSUTI Davide 2008 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:19.8

12 194 SORMANI Matteo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:19.9

13 79 PANTEA Albert Raul 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:20.9

14 73 CIARDI Alessandro 2009 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:21.4

15 83 FIASCHI Oreste 2008 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:22.6

16 189 RAFFO Davide Carlo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:23.0

17 78 LISORINI Leone 2008 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:23.4

18 85 NAPOLITANO Michele Anto 2009 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:24.0

19 90 MACCHI Luca 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:25.3

20 84 GENSINI Giacomo 2009 EM10 LI335 G.P.ARCOBALENO 1:25.5

21 51 PELLECCHIA Jaime 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:26.3

22 74 GALLETTI Diego 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:27.1

22 87 CECCANTI Paolo 2009 EM10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:27.1

24 56 BONINTI Jacopo 2008 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.7

25 151 MARIANI Martino 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:28.1

26 196 CIONI Marco 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:28.7

27 70 MORETTI Matteo 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:29.2

28 157 D'AMORA Davide 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:29.4

29 89 GALASSO Edoardo 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:29.6

30 52 SAURO Filippo 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:29.8

31 92 BERTINI Davide 2008 EM10 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:30.2

32 75 DELL'AMORE Alessio 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:30.3

33 193 SORBO Jacopo 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:30.9

34 77 GIANELLINI Nilo 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:31.0

35 71 MUSSIO Matteo 2009 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:32.4

36 50 PELAGATTI Leonardo 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:37.2

37 91 TADDEI Leonardo 2009 EM10 PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 1:38.0

38 80 SCALAVINO Alessandro 2008 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:41.4

39 141 MARIOTTI Edoardo 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.0

40 150 FABBRIZI Christian 2009 EM10 LI036 ATLETICA LIVORNO 1:44.4

41 53 SOLDATI Dario 2008 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:46.3
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42 81 SKENDERI Gerian 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:55.6

  49 DELOGU Remigio Fausto 2009 EM10 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO DNF

  82 VIVALDI Victor 2009 EM10 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

  72 PAGNUCCI Filippo 2008 EM10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNS

50 metri Esordienti B Maschi (10-11)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 553 GINI Girodano 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 7.8

2 4 540 CONTI MODUGNO Giulio 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.2

3 5 510 CAPPAGLI Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5

4 2 504 GOIO Tommaso 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0

Serie 2 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 AQUILINI Alessandro 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2

2 4 750 PERSICO Tommaso 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.5

3 2 554 MUCCI Giulio 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

4 5 524 TRIFILETTI Simone 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6

5 6 535 BORELLA Rafael 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9

Serie 3 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 VALENTINI Diego 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

2 5 548 PUGLIESE Noah 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

3 2 517 NARDI Andrea 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.4

4 4 559 MATTEUCCI Dario 2010 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.5

5 6 509 BRAMBILLA Edoardo 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

Serie 4 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 552 BALESTRI Ruben 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 8.9

2 3 925 SOMMA Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3

3 4 500 BARGELLI Mattia 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5

4 5 545 MACELLONI Riccardo 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.1

5 6 501 BIAGI Adriano Paolo 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3

Serie 5 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 549 RIZZIERI Federico 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.1

2 3 520 SAMMERI Saverio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

3 4 562 VIOLA Mattia 2010 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.0

4 6 561 SAPORITO Matteo 2011 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.0

  5 518 ORSINI Giorgio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 6 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 529 GIANNELLI Dario 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.1

2 4 525 VESPASIANI Mattia 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1

3 6 560 PALMIERI Zeno 2011 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.2

4 3 555 MURA Mattia 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.2

5 5 557 VASTANTE Lorenzo James 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.2

Serie 7 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 551 VANNETTI Tommaso 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

2 5 507 MONTI Gabriele 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

3 4 544 EZZAIRI Christian 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5

  6 542 DI LITTA Lorenzo 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

  3 514 GALANTI Diego 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 8 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 556 OLIVOLA Filippo 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.1

2 5 502 BIAGI Niccolo' 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

3 2 534 BIANCANI Emanuele 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.6

4 4 538 CAMERINI Tommaso 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.8

5 6 530 MANGANIELLO Alberto 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.1

Serie 9 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 526 ALLEGRINI Elia 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.5

2 4 558 MORELLI Alessandro 2010 EM8 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 8.7

3 2 527 ANDREINI Alessandro 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

4 5 537 BURELLI Gabriele 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

5 6 506 MONTI Tommaso 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

Serie 10 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 541 CREATINI Bernardo 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

2 5 547 PRIAMI Gianmarco 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2

3 2 523 SIGHIERI Simone 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5

4 4 519 PICCINI Alberto 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

  6 512 DI FRAIA Nicholas 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Serie 11 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 536 BORZI Enea 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

2 6 505 MINI Jacopo 2010 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.1

3 4 539 CATALANO Elia 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5

4 3 503 GIUNTA Davide 2010 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5

5 5 546 PAGNI Lorenzo 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.0

Serie 12 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 521 SAVI Fabio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.7

2 4 528 GALIGANI Francesco 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.9

3 6 516 MANCUSO Luca 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

4 2 515 LUMETTA Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7

5 5 522 SCOTTO Filippo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

Serie 13 Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 508 TOGNONI Nicola 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.2

2 3 513 FIORINI Lorenzo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.3

3 6 531 MANGINI Alessandro 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.5

4 5 532 ANSELMI Tommaso 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5

5 4 511 DE GREGORIO Matteo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

RIEPILOGO Campo Atletica Rosignano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 553 GINI Girodano 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 7.8

2 2 508 TOGNONI Nicola 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.2

2 4 540 CONTI MODUGNO Giulio 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.2

4 3 513 FIORINI Lorenzo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.3

5 3 526 ALLEGRINI Elia 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.5

5 5 510 CAPPAGLI Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5

5 6 531 MANGINI Alessandro 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.5

8 5 532 ANSELMI Tommaso 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5

9 3 521 SAVI Fabio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.7

9 4 558 MORELLI Alessandro 2010 EM8 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 8.7

11 4 528 GALIGANI Francesco 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.9

11 3 550 VALENTINI Diego 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

11 2 536 BORZI Enea 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

11 3 541 CREATINI Bernardo 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.9

11 2 552 BALESTRI Ruben 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 8.9

16 2 504 GOIO Tommaso 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0

17 2 549 RIZZIERI Federico 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.1

17 6 505 MINI Jacopo 2010 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.1
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17 3 556 OLIVOLA Filippo 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.1

20 5 547 PRIAMI Gianmarco 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2

20 2 527 ANDREINI Alessandro 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

20 3 520 SAMMERI Saverio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

20 6 516 MANCUSO Luca 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

20 4 511 DE GREGORIO Matteo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2

20 3 533 AQUILINI Alessandro 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2

26 5 537 BURELLI Gabriele 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

26 5 502 BIAGI Niccolo' 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

26 5 548 PUGLIESE Noah 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

26 2 551 VANNETTI Tommaso 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3

26 3 925 SOMMA Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3

31 6 506 MONTI Tommaso 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

31 5 507 MONTI Gabriele 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3

33 2 517 NARDI Andrea 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.4

34 4 750 PERSICO Tommaso 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.5

34 4 544 EZZAIRI Christian 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5

34 2 523 SIGHIERI Simone 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5

34 4 559 MATTEUCCI Dario 2010 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.5

34 4 500 BARGELLI Mattia 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5

34 4 539 CATALANO Elia 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5

40 3 503 GIUNTA Davide 2010 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5

41 2 554 MUCCI Giulio 2010 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.6

41 2 534 BIANCANI Emanuele 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.6

43 5 524 TRIFILETTI Simone 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6

44 2 515 LUMETTA Michele 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7

45 5 522 SCOTTO Filippo 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

45 4 519 PICCINI Alberto 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

45 4 538 CAMERINI Tommaso 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.8

45 6 509 BRAMBILLA Edoardo 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8

49 6 535 BORELLA Rafael 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9

50 5 546 PAGNI Lorenzo 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.0

50 4 562 VIOLA Mattia 2010 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.0

52 6 561 SAPORITO Matteo 2011 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.0

53 6 530 MANGANIELLO Alberto 2010 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.1

53 5 545 MACELLONI Riccardo 2010 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.1

53 2 529 GIANNELLI Dario 2011 EM8 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.1

56 4 525 VESPASIANI Mattia 2011 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1

57 6 560 PALMIERI Zeno 2011 EM8 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.2

58 3 555 MURA Mattia 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.2

59 5 557 VASTANTE Lorenzo James 2011 EM8 LI335 G.P.ARCOBALENO 10.2

60 6 501 BIAGI Adriano Paolo 2011 EM8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3

  6 542 DI LITTA Lorenzo 2011 EM8 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

  5 518 ORSINI Giorgio 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

  6 512 DI FRAIA Nicholas 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

  3 514 GALANTI Diego 2010 EM8 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Vortex Esordienti C Maschi (12-13)

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Rosignano - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 ROCCHI Daniele 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 17.60

1°: 14.40  2°: 17.60                         

2 614 LEPRI Matteo 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.50

1°: 15.50  2°: 8.20                         

3 540 CALDARI Sole Mattia 2013 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10

1°: 14.10  2°: 7.80                         

4 568 DERIU Valentino 2012 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 13.20

1°: 13.20  2°: 13.00                         

5 654 NIERI Nicola 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.20

1°: 13.20  2°: 8.40                         

6 524 BICCONE Giacomo 2013 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 11.40

1°: 8.10  2°: 11.40                         



file:///C|/01-SIGMA/A-STAGIONE-2019/AA-Manifestazioni-2019/G-Provinciale/02-17Marzo-Rosignano/Risultat.htm[18/03/2019 11:55:36]

7 508 AUF DER HEYDE Benjamin 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.40

1°: 11.40  2°: 6.70                         

8 539 BURELLI Alessio 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.10

1°: 9.10  2°: 11.10                         

9 577 FAZIO Marco 2012 EM6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.00

1°: 10.80  2°: 11.00                         

10 701 SERRA Daniele 2012 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 11.00

1°: 7.50  2°: 11.00                         

11 536 BUA Giovanni 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.90

1°: 3.80  2°: 9.90                         

12 631 MARIOTTI Filippo 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.50

1°: 2.00  2°: 9.50                         

13 609 GUIDI Emanuele 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.40

1°: 8.70  2°: 9.40                         

14 686 SAMARITANI Davide 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.40

1°: 6.80  2°: 9.40                         

14 626 MANTOVANI Enea 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.40

1°: 6.80  2°: 9.40                         

16 702 BETTINETTI Ettore 2013 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.90

1°: 8.30  2°: 8.90                         

17 710 TERMINI Gabriele 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.70

1°: 5.75  2°: 8.70                         

18 500 ACETO Gabriele 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.40

1°: 8.40  2°: 4.60                         

19 548 CIAMPA Diego 2012 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 7.70

1°: 6.40  2°: 7.70                         

20 510 BALDI Brian 2013 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.25

1°: 5.80  2°: 7.25                         

21 689 SANSONE Lorenzo 2013 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 6.50

1°: 6.50  2°: 4.80                         

22 615 LIPARULO Mattia 2013 EM6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.30

1°: 5.20  2°: 6.30                         

23 572 DI NATALE Mauro 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO 6.10

1°: 6.00  2°: 6.10                         

24 579 FERRINI Nicola 2012 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 6.10

1°: 4.80  2°: 6.10                         

25 528 BITOSSI Federico 2012 EM6 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.80

1°: 5.40  2°: 5.80                         

26 911 MATTOLINI Christian 2013 EM6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5.50

1°: 4.50  2°: 5.50                         

27 665 PARRI Tommaso 2012 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 5.40

1°: 5.40  2°: 2.15                         

28 732 WARREN DIOMELLI Indi 2012 EM6 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 5.10

1°: 0.80  2°: 5.10                         

29 633 MARZI Matteo 2013 EM6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.00

1°: 2.40  2°: 5.00                         

30 564 DEL TESTA Leonardo 2013 EM6 LI335 G.P.ARCOBALENO 4.50

1°: 4.20  2°: 4.50                         

  549 CIAPINI Riccardo 2012 EM6 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS
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